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Generelt. 

Denne sæson har budt på varierende turneringsdeltagelse af GSB´s spillere. Der bliver generelt gået 

til den, og GSB´erne gør en god figur. På ungdomssiden viser vi vores stærke sammenhold ved stor 

deltagelse til udvalgte fokusturneringer. Ellers har der generelt ikke været så stor tilslutning til 

deltagelse i åbne turneringer fra ungdomsspillerne i år.  

Seniorerne er også gode til at tage til turneringer i samlet flok. Der er god opbakning til hinanden, 

og vi viser GSB-ånden og kæmper det bedste vi har lært, og vinder da også en titel i ny og næ. 

 

Seniorturneringen. 

Årets seniorturnering blev afholdt den 26. og 27. september 2009 og forløb rigtig godt. Der var ca. 

100 deltagere fra 30 klubber. En del GSB’ere deltog også i denne turnering og alle gav også en 

hjælpende hånd med til selve afviklingen af arrangementet. Der var en positiv stemning hele vejen 

igennem arrangementet Også en del ungdomsspillere fandt vej til GSB denne weekend og hjalp på 

fantastisk vis. Vi har efterhånden også fået startet en tradition med en klub i Belgien, hvorfra der i 

år deltog 3 spillere. Vi håber på endnu flere udenlandske spillere til næste års turnering. Festen 

lørdag aften blev i år omdannet til noget hygge, primært for GSB, Point og Belgierne. Præmierne 

var i år fra Forza, hvor Transocean sport havde en lille bod under arrangementet. Dette fungerede 

særdeles godt, og deltagerne var glade for at kunne bruge deres gavekort.  

 

Ungdomsturneringen.  

Ungdomsturneringen ligger i år i weekenden den 6./7. marts. Vi har igen i år over 200 tilmeldte 

spillere fra over 60 klubber, og der vil blive afviklet næsten 400 kampe. Vi håber på, at turneringen 

vil blive afviklet med lige så stor succes som de foregående år. For at dette kan lade sig gøre, har vi 

brug for en masse mennesker, der kan hjælpe til i et par timer i løbet af weekenden. Desværre er 

deltagelsen fra GSB ikke nær så stor som sidste år. 

 

Klubmesterskaberne.  

På grund af for lille tilmelding til klubmesterskaberne for senior, veteraner og motionister 2009, 

måtte vi desværre aflyse dette.  I stedet for de traditionelle klubmesterskaber blev der afholdt fælles 

træning mellem senior og 1. og 2. veteran. Dette blev positivt modtaget. 

I indeværende sæson håber vi at klubmesterskaberne kan afholdes med lige så stor deltagelse som 

der ellers har været tradition for. Derfor vil sæsonen blive afsluttet med klubmesterskaberne, som 

ligger i uge 18 op til GSB´s sæson Afslutningsfest den 8. maj 2010. For at skabe større opbakning 

om arrangementet, vil der være fokus på at lave et klubmesterskab med bedre brugervenlighed.  
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